
Plná moc 
k zastupování společnosti 

Zmocnitel – statutární zástupce 

Jméno, příjmení: 

Funkce (předseda/člen představenstva, jednatel): 

Adresa trvalého pobytu: 

Datum nar.: 

Primární doklad – typ: číslo:

Zastupující firmu 

Název firmy: 

Sídlo firmy: 

IČ: 

Zmocněnec 

Jméno, příjmení:  

Adresa trvalého pobytu:  

Datum nar.: 

Níže podepsaný zmocnitel tímto uděluje plnou moc zmocněnci, aby v žádosti o kvalifikovaný certifikát 
vydaný společností První certifikační autorita, a.s., uvedl obchodní název společnosti zmocnitele, a to 
podle výpisu z obchodního rejstříku nebo jiného zákonem určeného rejstříku/registru, živnostenského 
listu, zřizovací listiny atd. Obchodní název bude uveden v položce „organizationName“ (Organizace). 

Komerční certifikát bude zmocněnec využívat v souladu s certifikační politikou, podle které byl 
certifikát vydán, při zajišťování činností, které pro společnost vykonává.  

Zmocněnec svým podpisem stvrzuje správnost uvedených údajů a plnou moc přijímá. 

Tato plná moc má účinnost do: 

V  dne 

 ……………………………… ……………………………… 

 podpis zmocnitele1) podpis zmocněnce
 statutárního zástupce 

1) Podpis na plné moci musí být úředně ověřen


	jm1: 
	funkce: 
	adr1: 
	dat1: 
	dokl1: 
	cisl1: 
	naz_f1: 
	sidl_f: 
	IC: 
	jm2: 
	adr2: 
	dat2: 
	ucin: 
	v_misto: 
	dat3: 
	Tisk: 


